

Officiella notiser

Regeringsrätten

K. M:t har förordnat
regeringsrådet *Anders Olov Richard Hegrelius* att vara ordförande i regeringsrätten.

Kammarrätten

K. M:t har förordnat
dels kammarrättsrådet i Stockholm *Karl Hjorvard Norén* att inneha långtidsvikariat på en tjänst som kammarrättsråd i Co 2 i kammarrätten i Stockholm tills vidare,
dels länsassessorn hos länsstyrelsen i Skaraborgs län *Ingvar Birger Severin* att vara t. f. kammarrättsassessor i kammarrätten i Stockholm.

Länsstyrelserna

K. M:t har utnämnt
dels förste länsassessorn i Co 1 hos länsstyrelsen i Västerbottens län *Hans Göran Folkesson* att vara länsråd i Co 3 hos länsstyrelsen i samma län samt ordförande i länskkatterätten och länsrätten i länet,
dels ock förste länsassessorn i Ce 1 och i Bo 5 på övergångsstat hos länsstyrelsen i Uppsala län *Claes Göran Löfgren* att vara förste länsassessor i Co 1 hos länsstyrelsen i Gävleborgs län samt ordförande i länskkatterätten och länsrätten i sistnämnda län.
Vidare har K. M:t förordnat t. f. uppbördsdirektören i Bo 5, länsassessorn i Be 5 och i Ao 28 på övergångsstat hos länsstyrelsen i Östergötlands län *Yngve Oscar Enar Johnsson* att tills vidare vara uppbördsdirektör i Be 5 hos länsstyrelsen i samma län.

Lokala skattemyndigheterna

K. M:t har utnämnt
dels häradsskrivaren i Säffle fögderi *Carl Bertil Detlof Collberg* att vara häradsskrivare i Vänersborgs fögderi,
dels ock t. f. häradsskrivaren i Kristinehamns fögderi, kronokamreraren i Ae 23 hos länsstyrelsen i Värmlands län *Nils Erik Forsberg* att vara häradsskrivare i samma fögderi.

Ny utredning

Finansministern har tillkallat ledamöterna av riksdagen *Erik Brandt* och *Alvar Andersson*, kammarrättsrådet *Gunnar Björne*, ledamöterna av riksdagen *Arne Gadd*, *Carl-Henrik Hermansson*, *Gördis Hörnlund*, *Valter Kristenson* och *Eric Krönmark*, fil. dr *Rudolf Meidner*, andre vice talmannen *Cecilia Nettelbrandt*, förbundsdirektören *Arne Nilstein* samt direktörerna, *Stig Svensson* och *Lars Tobisson* som sakkunniga med uppdrag att se över skattesystemet, m. m. Brandt har utsetts att vara ordförande.